

Elemente de joaca pentru copii

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Borderoul de resurse № 01

Lucrari de pregatire a terenului inainte de amenajarea locului de joaca

Valoarea de deviz 2 078,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,10	57,66	178,75
2.	7212030022700	Sudor	h-om	0,31	57,66	17,73
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,98	57,66	56,74
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,41	57,66	773,11
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32	57,66	76,40
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12	57,66	7,09
Total manopera						1 109,81

Materiale:

1.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,08	9,50	0,72
2.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,05	19,50	0,99
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	20,38	0,20
Total materiale de construcții						1,91

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,02	350,00	8,61
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,07	15,00	1,13
Total utilaje de construcții						9,73

Total:

Total	lei	1 121,46
Contributii asigurari sociale si medical	27,50 %	305,20
Cheltuieli de transport	7,00 %	0,13
Total	100,00 +	1 426,79
Cheltuieli de regie	14,50 %	206,88
Total	100,00 +	3 060,47
Beneficiu de deviz	6,00 %	98,02
Total	100,00 +	1 731,70
TVA	20,00 %	346,34

Total deviz:

2 078,04

Intocmit



(Standard Impex SRL)

(должность, подпись)

Aprobat

(DGLCA)

(должность, подпись)